
+ 420 222 725 370 cybersecurity@arion.cz www.arion.cz

Architekt  
kybernetické 
bezpečnosti Co nabízíme?

Naše služba “Architekt 
kybernetické bezpečnosti”  

se zaměřuje na návrh  
a implementaci bezpečnostních 

opatření, která chrání vaše 
digitální aktiva a zajišťují 

odolnost proti kybernetickým 
hrozbám. Naši odborníci 

vám navrhnou bezpečnou 
architekturu, která zahrnuje 
jak preventivní, tak reaktivní 
strategii pro ochranu před 

útoky.Proč si vybrat ARION?

1. Strategický návrh bezpečnostní architektury: 
Vytvoříme vám komplexní bezpečnostní architekturu, která 
integruje nejmodernější technologie a osvědčené postupy. 
Vaše firma tak bude chráněna nejen proti současným,  ale  
i proti budoucím hrozbám.
2. Přizpůsobení vašim potřebám:  Provedeme detailní 
analýzu aktuálního stavu kybernetické bezpečnosti vaší 
firmy a vytvoříme řešení na míru, zahrnující implementaci 
nezbytných opatření a standardů.
3. Odbornost a certifikace: Naše dlouholeté zkušenosti 
a certifikace podle ISO 17024 prokazují naši odbornou 
způsobilost. Implementujeme ISMS (Information Security 
Management System) v souladu s legislativními požadavky 
a standardem ISO/IEC 27001.



+ 420 222 725 370 cybersecurity@arion.cz www.arion.cz

Naše přidaná hodnota

1. Odbornost a certifikace: Naše dlouholeté zkušenosti 
a certifikace podle ISO 17024 prokazují naši odbornou 
způsobilost. Implementujeme ISMS (Information Security 
Management System) v souladu s legislativními požadavky 
a standardem ISO/IEC 27001.
2. Návrh a představení vize podniku: Navrhneme vizi 
pro oblast kybernetické bezpečnosti a postaráme se o její 
prezentaci zainteresovaným osobám. Navrhneme užití 
vhodného metodického rámce pro řízení bezpečnosti, 
popřípadě jeho částí včetně akceptace.
3. Řízení a kontrola bezpečnostní strategie: Pomůžeme 
s návrhem strategie řízení a kontroly bezpečnosti vaší 
firmy, včetně návrhu změny procesů.
4. Koordinace a řízení změn: Nastavíme proces zajištění 
požadovaného budoucího stavu kybernetické bezpečnosti 
vaší firmy, včetně popisu současného stavu a identifikace 
rozdílů mezi současným a budoucím stavem. Navrhneme 
také kroky k dosažení požadovaného budoucího stavu.
5. Návrh řídících mechanismů: Navrhneme bezpečnostní 
mechanismy pro snižování rizik, pravidla a bezpečnostní 
standardy.
6. Návrh, implementace a monitoring bezpečnostní 
architektury: Navrhneme a implementujeme konkrétní 
model bezpečnostní architektury a postaráme se  
o kontrolu jejího chodu (tj. procesního modelu, organizační 
struktury, aplikační architektury, technologie atd.). 
Vyhodnotíme implementaci modelu dle stanovených 
metrik.
7. Plánování bezpečnostních strategií: Jako architekt 
kybernetické bezpečnosti se aktivně podílíme na 
pravidelném plánování bezpečnostních strategií, které 
jsou v souladu s dlouhodobými strategickými cíli vaší 
firmy. Zajistíme, aby strategie kybernetické bezpečnosti 
a související klíčové oblasti byly průběžně aktualizovány 
tak, aby odpovídaly aktuálním potřebám a směřování 
vašeho podniku.

Chraňte svou firmu s námi

Naše služby pomohou vaší firmě splnit legislativní 
požadavky a posílit důvěru zákazníků i obchodních 
partnerů. Díky našemu odbornému přístupu  
k bezpečnosti zajistíme, že vaše firma bude chráněna před 
kybernetickými hrozbami, což podpoří reputaci a stabilitu 
vaší firmy.

Svěřte 
bezpečnost 

vašeho IT  
do těch 

správných 
rukou

Zkušenosti

Komplexní
ochrana

Odbornost


